



Mikkelsen Ejendomme ApS

Merkurvej 6
8723 Løsning

CVR-nr. 39986884

Årsrapport 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20-09-2024

Erling Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Mikkelsen Ejendomme ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med udlejning og handel med fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2023 - 30-06-2024 udviser et resultat på kr. 480.138, og selskabets balance pr. 30-06-2024 udviser en balancesum på kr. 2.730.196, og en egenkapital på kr. 127.745.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		557.252	131.049
Personaleomkostninger	1	-91.553	-465.273
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		0	-64.689
Driftsresultat		465.699	-398.913
Andre finansielle indtægter		49.437	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-34.998	-32.177
Andre finansielle omkostninger		0	-129
Resultat før skat		480.138	-431.219
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		480.138	-431.219
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		480.138	-431.219
Resultatdisponering		480.138	-431.219

Mikkelsen Ejendomme ApS

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		0	2.283.441
Materielle anlægsaktiver		0	2.283.441
Anlægsaktiver		0	2.283.441
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	119
Andre tilgodehavender		932.688	9.007
Periodeafgrænsningsposter		0	1.046
Tilgodehavender		932.688	10.172
Likvide beholdninger		1.797.508	24.620
Omsætningsaktiver		2.730.196	34.792
Aktiver		2.730.196	2.318.233

Mikkelsen Ejendomme ApS

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		77.745	-402.393
Egenkapital		127.745	-352.393
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.549.799
Deposita		0	83.075
Langfristede gældsforpligtelser	2	0	2.632.874
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		2.584.901	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	16.499
Anden gæld		1.550	15.753
Periodeafgrænsningsposter		0	5.500
Kortfristede gældsforpligtelser		2.602.451	37.752
Gældsforpligtelser		2.602.451	2.670.626
Passiver		2.730.196	2.318.233
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Mikkelsen Ejendomme ApS

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-07-2023	50.000	-402.393	-352.393
Årets resultat	0	480.138	480.138
Egenkapital 30-06-2024	50.000	77.745	127.745

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	79.216	417.554
Pensioner	10.500	42.000
Andre omkostninger til social sikring	1.837	5.719
	91.553	465.273

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
-----------------------------------	----------	----------

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.584.901	0
	0	2.584.901	0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør kr. 0 pr. 30. juni 2024. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.